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Att hemförsäkring är nödvändigt vet 
de flesta, dock inte alla. Därför ber vi 
er att se till att ni har en 
hemförsäkring, så att ni vid 
eventuella händelser står skadeslösa 
och slipper dryga kostnader! 

 

                        

I trapphus och på trappavsatser får 
inga föremål placeras! Detta för att 
underlätta för räddningstjänst, 
undvika brandrisk och inte minst för 
vår städare, som inte har någon 
anledning att flytta på dina saker! Ta 
in dina saker i lägenheten, eller ställ 
dem i där för avsett utrymme! 

 

                      

                                            

 

 

 

 

Det är INTE ok att kasta 
skrymmande föremål som säckar 
med skräp, kartonger, kattsand med 
mera i sopnedkasten. Detta 
förorsakar stopp och vi hänvisar till 
returstationen på Klubbegatan. 

 

Torkrummen, avfuktarna i låghusen! 
Sätt INTE på fläkten i torkrummet 
innan du börjar tvätta, utan först 
när din tvätt är klar! Din tvätt torkar 
inte fortare för det. Däremot löser 
avfuktaren ut och värmen fungerar 
inte alls. Skärpning behövs! 
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Lägenhetspärmen tillhör 
lägenheten! Flyttar du, ska pärmen 
finnas kvar till den som 
övertar/köper din lägenhet! Är inte  
pärmen kvar efter din flytt, finns ny 
att köpa på kontoret och det blir du 
som flyttar/säljer, som får stå för 
kostnaden på 200 kr. 

     

Reliningen fortsätter…   

 

…och arbetsbodar, dusch och 
toalettvagn finns nu som alla vet, 
inne på gården. Repipe arbetar fram 
till veckan före jul och återupptar 
arbetet måndag den 7 januari 2019, 
vecka 2.  

 

 

                  

 

Fr.o.m. den 1 januari 2019 kostar 
gästlägenheten efter styrelsebeslut, 
300 kr/dygn och Fritidslokalen 
kostar 550 kr per uthyrningstillfälle. 

 

 

 

Snart är det Jul igen och styrelsen 
vill påminna om att hålla uppsikt 
över levande ljus, att din 
brandvarnare har fungerande 
batteri och sist men inte minst,  

                                 

 

 

 


